



Reza Gandomikan

Né le 5/1/1988 Iranien

Profil

Un étudiant en design graphique avec une expérience freelance et une formation en ingénierie. Capable de communiquer des solutions créatives avec des pixels, des vecteurs ou des langages de programmation. Prêt à acquérir de l'expérience dans un environnement professionnel dynamique, tout en contribuant, avec un large variété de compétences.

Contact

Gandomikan.com
Reza66@gmail.com
+33 - 07 71 77 70 02

37 AVENUE DE LA BORNALA
06200 NICE, France

Formation

- Design graphique**
Bachelor
École de Condé
Étudie actuellement la deuxième année de bachelor en graphisme - Nice - France
- Ingénierie mécanique**
Bac+2
Université Azad
A étudié l'ingénierie mécanique dans la conception de solides à l'université Azad d'Iran.
- Mathématiques et physique**
École secondaire
A étudié les mathématiques et la physique au lycée Shahid Ebrahimi - Ahvaz - Iran

Expérience

- Designer freelance**
2016-Present
A travaillé pour des clients privés et publics en tant que graphiste freelance.
- Administrateur Web**
2015-2017
l'administrateur et le concepteur du site Web d'un agence de presse dans ma ville natale.
- Instructeur d'atelier**
2009-2010
J'ai enseigné l'anglais à des lycéens dans un atelier d'anglais pendant deux ans.
- Traducteur freelance**
2009-2010
Travaillé comme traducteur anglais principalement pour des étudiants en doctorat et en Masters.

Compétences

- Design** Illustrator, InDesign, After Effects, XD, AutoCAD
- Photo** Photoshop, Lightroom, la photographie
- Web** HTML5 & CSS, JavaScript
Java ,Python

Langues

- Anglaise** Courant IELTS 7.5
- Française** Intermédiaire TCF B2
- Persane** Langue maternelle